UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham gia báo cáo chuyên đề

                          Kính gửi:  Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 361/KH-BDT ngày 06/6/2022 của Ban Dân tộc tỉnh về

việc tổ chức thực hiện Chương trình truyền thông về Bình đẳng giới vùng dân tộc thiểu

số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 và Công văn số 438/BDT-TTB  ngày

24/6/2022 về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn Chương trình Bình đẳng giới

trên vùng DTTS năm 2022, Ban Dân tộc tỉnh kính mời Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tham

gia báo cáo chuyên đề tại Hội nghị với nội dung, thời gian và địa điểm cụ thể sau:

1. Nội dung: Báo cáo chuyên đề về Luật Bình Đẳng giới, Luật Hôn nhân và gia

đình và Luật phòng, chống bạo lực gia đình.

2.Thời gian và địa điểm:

- Huyện Ba Tơ: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày  04/7/2022;

- Huyện Sơn Hà: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày  05/7/2022;

- Huyện Trà Bồng: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày  06/7/2022;

- Huyện Minh Long: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày  07/7/2022;

- Huyện Sơn Tây: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày, ngày  08/7/2022.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh phối hợp và cử báo cáo viên

tham gia báo cáo chuyên đề tại Hội nghị./.

Nơi nhận
- Như trên;

- UBND các huyện MN (để biết);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Dân tộc huyện;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT,Thủy.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-06-27T09:56:12+0700

		2022-06-27T09:56:12+0700